[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

СОВЕТ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

21 декабря 2022 года                          № 179                      станица Придорожная
О выборах заместителя председателя Совета Придорожного
сельского поселения Каневского района

В соответствии Устава Придорожного сельского поселения Каневского района, статьи 18 регламента Совет Придорожного сельского поселения Каневского района  р е ш и л:
          1. Избрать заместителем председателя Совета Придорожного сельского поселения Каневского района депутата  от избирательного округа № 1
Третьяк Олесю Сергеевну.

2. Координацию деятельности и оказание практической и правовой помощи в работе заместителя председателя Совета возложить на начальника общего отдела администрации  Придорожного сельского поселения Е.А. Рыбакову.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Придорожного сельского поселения

Каневского района
(Глава Придорожного сельского поселения
Каневского района )                                                                           М.Е. Авакьян